PAGE
2

	BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG

***

Số:  427  -QĐ/TĐTN-VP
	            ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

       Rạch Giá, ngày  13 tháng 6 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tiến hành kiểm tra, đánh giá chất lượng

công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2016.
---------
BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG
- Căn cứ Kế hoạch số 210-KH/TĐTN-BTCKT ngày 09/5/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Kiên Giang về việc kiểm tra, giám sát công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016;
- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn;

- Xét đề nghị của Văn phòng Tỉnh Đoàn Kiên Giang,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tiến hành kiểm tra đánh giá chất lượng công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2016, cụ thể như sau:

- Nội dung:
+ Kết quả triển khai thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2016 của Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn.

+  Công tác triển khai thực hiện Chiến dịch Thanh niên tình nguyện Hè năm 2016.

+ Việc xây dựng và triển khai Chương trình hành động của Đoàn thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp.

- Đối tượng: Kiểm tra 26/26 Đoàn cấp huyện và tương đương, trong đó làm việc trực tiếp với BTV Huyện Đoàn Kiên Hải, Giang Thành, An Minh, Rạch Giá, Đoàn trường Cao đẳng Y tế, Đoàn Thanh niên Bộ đội Biên phòng tỉnh, Đoàn Thanh niên Khối doanh nghiệp tỉnh; tại mỗi địa phương, đơn vị làm việc với ít nhất 02 cơ sở Đoàn. Các đơn vị còn lại tự kiểm tra và báo cáo với BTV Tỉnh Đoàn.
- Thời gian: Từ ngày 20/6/2016 đến ngày 25/6/2016.
Điều 2: Thành lập các Đoàn kiểm tra, cụ thể như sau:

* ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 1: gồm các đồng chí
1. Đ/c Lê Hồng Thắm,
Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng đoàn.

2. Đ/c Lâm Quốc Toàn,
UVTV, Trưởng Ban Tổ chức-Kiểm tra Tỉnh Đoàn làm Phó đoàn.
3. Đ/c Đào Ngọc Biên,
UVTV, Trưởng Ban Đoàn kết tập hợp Thanh niên làm thành viên.
4. Đ/c Trần Thị Mỹ Loan,
UVBCH, Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.
5. Đ/c Đỗ Thị Xuân,
UVBCH, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn làm thành viên.

6. Đ/c Lại Chí Nguyện
Phó trưởng Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn làm thành viên.

Tiến hành kiểm tra tại các đơn vị: Kiên Hải, Giang Thành, Rạch Giá.
* ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 02: gồm các đồng chí
1. Đ/c Lê Trung Hồ,
Phó Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng đoàn.

2. Đ/c Nguyễn Thị Xuân Đào,
UVTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn, làm Phó đoàn.

3. Đ/c Tô Thị Duy Linh,
UVTV, Trưởng Ban Thiếu nhi -Trường học Tỉnh Đoàn làm thành viên.
4. Đ/c Vương Quang Minh,
Trưởng Ban TNCN-ĐT&LLVT Tỉnh Đoàn làm thành viên.
5. Đ/c Trần Ngọc Lương,
UV.BCH Phó Trưởng Ban Đoàn kết tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn làm thành viên.

Tiến hành kiểm tra tại các đơn vị: An Minh, Cao đẳng Y Tế, Biên Phòng và Doanh nghiệp.
Điều 3: Các đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:

- Phân công nhiệm vụ cụ thể từng thành viên trong Đoàn đảm bảo thực hiện tốt yêu cầu, nội dung kiểm tra.

- Thông báo thời gian, liên hệ với các địa phương, đơn vị chọn đối tượng kiểm tra cấp cơ sở.

- Tổng hợp, báo cáo kết quả kiểm tra, thông báo kết luận Kiểm tra đối với từng đơn vị trình Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn trước ngày 30 tháng 6 năm 2016.
Điều 4: Các phòng, ban Tỉnh Đoàn; các Huyện, Thị, Thành Đoàn, Đoàn trực thuộc và các đồng chí có tên tại Điều 2 căn cứ quyết định thi hành.

	Nơi nhận:
- Ban KT TW Đoàn;

- UBKT TW Đoàn;

- Ban TV Tỉnh Đoàn;

- Các huyện, thị, thành Đoàn và trực thuộc;
- Như Điều 4;
- Lưu VP, Ban TC-KT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
BÍ THƯ
Đã ký
Lê Hồng Thắm